UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE
CCAAMMPPUUSS  FFLLOORREESSTTAA

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  CCUURRSSOO  DDEE
BBAACCHHAARREELLAADDOO  EEMM  CCIIÊÊNNCCIIAASS  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

Universidade Federal do Acre - Campus Floresta/Cruzeiro do Sul – Estrada do Canela Fina - CEP.: 69980-000 –http://www.ufac.br

e-mail: cbiologiabczs@ufac.br / secretariabio.ufac@gmail.com

AVISO DE JUBILAMENTO

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados que se enquadram nos critérios de

jubilamento previstos no Regimento Geral do UFAC, seção XXII, Art. 357, para apresentarem defesa por

escrito, junto a Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas-CZS, Campus Floresta,

num prazo de 10 dias úteis a partir da data desta publicação.

Seq. Matrícula Nome do Aluno Enquadramento – Regimento Geral UFAC

1.  200786030 Allen Simon Gonçalves de Oliveira Art. 357 – Inc. I

2.  201086015 Amynne Figueiredo Pinheiro Art. 357 – Inc. II

3.  20130860016 Ana Caroline Rodrigues da Silva Art. 357 – Inc. II

4.  20130860012 Crhysciane Santos Azevedo Art. 357 – Inc. II

5.  20130860041 Daniele Gomes Rebouças Art. 357 – Inc. II

6.  20140860041 Deborah Thayline da Silva Sales Art. 357 – Inc. II

7.  200986015 Djaina Vieira de Souza Art. 357 – Inc. I

8.  200886034 Eva Costa de Lima Art. 357 – Inc. I e II

9.  200886026 Jamile Nery Pedroza Art. 357 – Inc. I

10.  20140860037 Jarlan Alves de Alencar Art. 357 – Inc. II

11.  20140860028 Jose Francisco Simão Barbosa Art. 357 – Inc. II

12.  200986012 Livia Fernanda Braga da Silva Art. 357 – Inc. I

13.  20130860009 Marcos Alirio Freire da Cunha Art. 357 – Inc. II

14.  20140860026 Maria da Gloria Nogueira Sombra Art. 357 – Inc. II

15.  200986031 Maria Josilene Pedrosa da Silva Art. 357 – Inc. I

16.  20140860006 Maria Lauana da Silva Araújo Art. 357 – Inc. II

17.  20140860023 Maria Tatiane Moreira da Silva Art. 357 – Inc. II

18.  201186068 Natália Herculano da Silva Art. 357 – Inc. II

19.  20130860017 Natan Bezerra de Azevedo Art. 357 – Inc. II

20.  20140860035 Poleana Matos de Oliveira Art. 357 – Inc. II

21.  20130860048 Quelma Carolaine de Freitas Souza Art. 357 – Inc. II

22.  201086049 Rafael da Silva Art. 357 – Inc. II

23.  20140860007 Rosileide da Silva Souza Art. 357 – Inc. II

24.  200886013 Ruth Andriola Rufino Art. 357 – Inc. I e II

25.  20140860024 Saiomara Rocha de Jesus Art. 357 – Inc. II

26.  201186038 Suelen Fernanda Lima Melo Art. 357 – Inc. II

27.  20120860033 Uiver de Araújo Maia Art. 357 – Inc. II

Cruzeiro do Sul – Acre, 03 março de 2016.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reginaldo Assêncio Machado

Coordenador do Curso de
Bacharelado em Ciências Biológicas

Portaria UFAC n.º 46/2013

http://www.ufac.br/
mailto:cbiologiabczs@ufac.br
mailto:secretariabio.ufac@gmail.com